DANH SACH CO VAN HOQC TAP CAC LOP LUAT
NAM HOC 2024 -2025

S A . Si SO
T | MALOP | TEN LOP KHOA HO TEN GIAO MSCB | PIEN THOAI EMAIL SINH
T VIEN VIEN
1.| LK2163A1 | Luat HC khoa 47 Lam Thi Bich Tram 2590 | 0979 389 231 | Itbtram@ctu.edu.vn 38
2.| LK2164A1 | Luat TM1 khoa 47 | Nguyén Mai Han 1697 | 0918 830 678 | nmhan@ctu.edu.vn 69
3.| LK2164A2 | Luat TM2 khoa 47 | Kim Oanh Na 1202 | 0974567 841 | kona@ctu.edu.vn 59
4.] LK2165A1 | Luat TP khoa 47 Nguyén Thu Huong 2392 | 0986 087 162 | thuhuong@ctu.edu.vn 81
| | K2263A1 | Luat HC khoa 48 ¥§gggn Duong Anh | 3081 | 0909 226 661 | ndathang@ctu.edu.vn 54
6.| LK2264A1 | Luat TM khoa 48 | V& Hoang Yén 1715 | 0918514 454 | vhyen@ctu.edu.vn 88
7.| Lk2265A1 | Luat TPkh6a48 | Trin Khéc Qui 2285 | 0937867816 | tkqui@ctu.edu.vn 67
8. | K2363A1 | Luat HC1 kh6a49 | Dinh Thanh Phuong | 1891 | 0939127 784 | Nanhphuong@ctu.eduvn | 48
9| | K2363A2 | Luat HC2 kh6a 49 | Vo Thi Phuong Uyén | 2682 | 0982 852 445 | VIPUYen@ctu.edu.vn 32
101 | k2365A1 | Luat TP1kh6a49 | Nguyén Chi Hiéu 2088 | 0902 685454 | NChieu@ctu.edu.vn 48
111 | k2365A2 | Luat TP2kh6a49 | Than Thi Ngoc Bich | 2588 | 0396495 225 | tnbich@ctu.edu.vn 42
121 | K23S9A1 | Luat KT1 kh6a49 | V& Thi Bao Tram 2562 | 0949 776 00 | VIPAM@ctu.edu.vn 43
13- Lk23s9A1 | Luat KT2 khéa 49 | Vo Hoang Tam 2560 | 0977460004 | VNMAM@ctu.edu.vn 42
14 | K2463A1 | Luat HC1 khéa 50 | Du Phuéc Thoai 2980 | 0336779 852 | dPthoai@ctu.edu.vn 56
15.] LK2463A2 | Luat HC2 khéa 50 | Huynh Thi Cim Hong | 2591 | 0907 010 990 | camhong@ctu.edu.vn 53
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1] Liaasoay | LeatKTLkRGa S0 | Dodn NguyenMinh | 9915 | gg79 198729 | ANMMHAN@CHCdUVN 80

7| Likoasgpz | uatKT2khoa S0 \o & Hoan Hao 2046 | 0914759 285 | Mnac@ctu.eduvn 82

18 | koapsar | LAt TPLKROASO | s Thanh Thu | 2789 | 0935365 053 | Mthu@ctueduvn 64

19-1 | koapsap |LUatTP2Kh6aS0 |\ 2 Vinh Thinh | 3087 | 0917799 112 | MVthinh@ctu.eduvn 61

20.| Lop ngoai Nguyén Kim Son 1511 0909 566 560 | kimson@ctu.edu.vn 35
tién do

21.| Lép nganh L6 Phuong Thy 2018 | 0939364582 || oty eduvn 42

2 song song
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